Upoważnia się Prezydium Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku do 

zmiany wysokości refundacji w zależności od posiadanych środków. 

§ 8. 

1. Refundacja kosztów specjalizacji dla pielęgniarek i położnych opłaconej w całości przez 

członka samorządu wynosi 1300 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych. 

2. W przypadku opłat wnoszonych ratalnie 1-sza refundacja zostanie przyznana po opłaceniu 

połowy kosztów specjalizacji, 2-ga natomiast po zakończeniu specjalizacji. 

3. Refundacja kosztów kursów kwalifikacyjnych wynosi 500 zł (słownie: